

**WSZYSCY**

Dom Pomocy Społecznej w Legnickim Polu (dalej zamawiający) informuje, że w prowadzonym postępowaniu o wartości nieprzekraczającej 130 000 zł netto pn. Zakup i sukcesywne dostawy chemii gospodarczej na potrzeby Domu Pomocy Społecznej w Legnickim Polu do Zamawiającego wpłynęły pytania. Zamawiający poniżej przedstawia treść pytań i udziela na nie odpowiedzi.

**Pytanie:**

1. Czy Zamawiający dopuszcza (tak jak w poprzednich zapytaniach) zaoferowanie innych pojemności produktów niż wskazane w poniższych pozycjach:  
poz. 7 - zamiast wskazanych w formularzu 1 litra zaoferowanie pojemności innej, a to 750 ml lub 1250 ml, albowiem żądany produkt nie występuje w pojemności 1000 ml, a jedynie w pojemnościach 750 ml, 1250 ml i 5 l

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuści produkt o pojemności 1250 ml.

**Pytanie:**

poz.11 - zamiast wskazanych w formularzu 10 litrów zaoferowanie 2x5 litrów z podaniem wartości przeliczonej jak za pojemność 10 litrów (czyli cena wskazana w ofercie obejmuje 2 opakowania po 5l)  
poz. 27 - zamiast wskazanych w formularzu 5 litrów zaoferowanie 2x2,5 litrów z podaniem wartości przeliczonej jak za pojemność 5 litrów (czyli cena wskazana w ofercie obejmuje 2 opakowania po 2,5l)  
poz. 32 - zamiast wskazanych w formularzu 1 kg zaoferowanie opakowania 2kg z podaniem wartości przeliczonej jak za pojemność 1kg (czyli cena wskazana w ofercie obejmuje 1/2 opakowania po 2kg)  
poz. 33 - zamiast wskazanych w formularzu 500 ml zaoferowanie 1 litra z podaniem wartości jak za pojemność 500 ml (czyli cena wskazana w ofercie obejmuje 1/2 opakowania 1 l)  
poz. 43 - zamiast wskazanych w formularzu 10 litrów zaoferowanie pojemności 20 litrów z podaniem wartości przeliczonej jak za pojemność 10 litrów (czyli cena wskazana w ofercie obejmuje 1/2 opakowania po 20l) w tym miejscu zaznaczyć trzeba, iż zamawiający w poprzednim zapytaniu wskazywał pojemność 20l, a obecnie jest to pojemność 10l przy pozostawieniu tych samych ilości produktu

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuści produkty o pojemnościach według formularza asortymentowo – cenowego.

**Pytanie:**

2. Czy pojemność w poz. 43 wskazana została prawidłowo jako 10l, albowiem w poprzednich zapytaniach pojemność ta wynosiła 20l a nie jak obecnie 10l, przy czym ilość produktów pozostała bez zmian?

**Odpowiedź:**

Pojemność w poz. 43 została wskazana prawidłowo.

**Monika Mikula**  
Z - ca Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Legnickim Polu

Z-ca DYREKTORA

Monika Mikula